
ZARZĄDZENIE NR 131/2022 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2022 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; 
z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, 1283), § 17 Uchwały Nr XLI/385/2021 Rady Miejskiej w Sulejowie 
z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2022 rok oraz § 7 Uchwały Nr 
XLV/419/2022 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 14 kwietnia 2022 roku zmieniającej uchwałę budżetową 
gminy Sulejów na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków 
Rządowego Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5.  Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 105.485.740,97 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 76.841.385,00 zł, 

b) dochody majątkowe 28.644.355,97 zł; 

2) wydatki 119.247.032,79 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 74.062.618,39 zł, 

b) wydatki majątkowe 45.184.414,40 zł. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7DF939-E6B2-4A2A-B83C-9C9841FD0D34. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 131/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 29 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 37 939 650,35 102,56 37 939 752,91

75814 Różne rozliczenia finansowe 712 408,80 102,56 712 511,36

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

712 408,80 102,56 712 511,36

852 Pomoc społeczna 3 366 041,80 320 000,00 3 686 041,80

85295 Pozostała działalność 1 499 038,61 320 000,00 1 819 038,61

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 350 000,00 320 000,00 1 670 000,00

Razem: 105 165 638,41 320 102,56 105 485 740,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7DF939-E6B2-4A2A-B83C-9C9841FD0D34. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 131/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 29 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 708 540,25 0,00 7 708 540,25

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 228 600,00 0,00 228 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 100,00 -10 000,00 98 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 500,00 10 000,00 79 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 578 484,26 0,00 1 578 484,26

75412 Ochotnicze straże pożarne 461 484,26 1 000,00 462 484,26

4220 Zakup środków żywności 319,57 1 000,00 1 319,57

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 015 000,00 -1 000,00 1 014 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 -1 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 33 736 801,24 0,00 33 736 801,24

80104 Przedszkola 12 962 887,34 0,00 12 962 887,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 112,91 2 500,00 26 612,91

4260 Zakup energii 143 650,25 -3 000,00 140 650,25

4270 Zakup usług remontowych 34 650,00 3 000,00 37 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 920,00 -1 000,00 47 920,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 -500,00 3 500,00

852 Pomoc społeczna 5 774 430,91 320 102,56 6 094 533,47

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 139 593,75 0,00 1 139 593,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 204,92 120,43 9 325,35

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -120,43 879,57

85231 Pomoc dla cudzoziemców 649 288,80 102,56 649 391,36

3110 Świadczenia społeczne 641 245,75 -2 292,00 638 953,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 349,12 1 890,00 6 239,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 784,48 326,00 1 110,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114,60 34,00 148,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 377,05 144,56 2 521,61

85295 Pozostała działalność 1 503 038,61 320 000,00 1 823 038,61

3110 Świadczenia społeczne 1 327 620,00 313 600,00 1 641 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 019,52 2 674,00 32 693,52

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7DF939-E6B2-4A2A-B83C-9C9841FD0D34. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 274,60 460,47 5 735,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 838,38 65,53 903,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 190,00 1 100,00 14 290,00

4260 Zakup energii 7 000,00 1 100,00 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 580,00 65,00 26 645,00

4430 Różne opłaty i składki 2 760,00 935,00 3 695,00

855 Rodzina 14 898 655,80 0,00 14 898 655,80

85501 Świadczenie wychowawcze 7 535 506,00 0,00 7 535 506,00

3110 Świadczenia społeczne 7 475 995,00 32 233,84 7 508 228,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 983,21 -18 211,99 20 771,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 801,64 -11 801,64 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 312,01 -2 173,25 3 138,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 741,54 -294,97 446,57

4260 Zakup energii 0,00 248,35 248,35

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 172,60 -0,34 172,26

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 537 366,79 0,00 6 537 366,79

3110 Świadczenia społeczne 5 916 027,00 -17 000,00 5 899 027,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 915,00 7 000,00 8 915,00

4260 Zakup energii 3 230,00 5 000,00 8 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 5 000,00 6 000,00

85504 Wspieranie rodziny 50 109,01 0,00 50 109,01

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 150,00 270,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -150,00 350,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 465 666,08 0,00 1 465 666,08

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 664 080,05 8 990,00 673 070,05

4260 Zakup energii 17 000,00 8 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 46 485,02 990,00 47 475,02

92116 Biblioteki 669 494,00 -19 494,00 650 000,00

4260 Zakup energii 14 000,00 -14 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 110,00 -110,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 384,00 -384,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 000,00 -20 000,00 60 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7DF939-E6B2-4A2A-B83C-9C9841FD0D34. Podpisany Strona 2



2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

80 000,00 -20 000,00 60 000,00

92195 Pozostała działalność 52 092,03 30 504,00 82 596,03

4260 Zakup energii 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 947,27 10 000,00 31 947,27

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 120,00 120,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 384,00 384,00

926 Kultura fizyczna 1 248 899,00 0,00 1 248 899,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 280 000,00 -38 000,00 242 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

280 000,00 -38 000,00 242 000,00

92695 Pozostała działalność 277 941,66 38 000,00 315 941,66

4270 Zakup usług remontowych 0,00 38 000,00 38 000,00

Razem: 118 926 930,23 320 102,56 119 247 032,79

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7DF939-E6B2-4A2A-B83C-9C9841FD0D34. Podpisany Strona 3



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 131/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 29 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 554 565,19 320 000,00 1 874 565,19

85295 Pozostała działalność 1 350 000,00 320 000,00 1 670 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 350 000,00 320 000,00 1 670 000,00

Razem: 15 961 712,27 320 000,00 16 281 712,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7DF939-E6B2-4A2A-B83C-9C9841FD0D34. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 131/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 29 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 554 565,19 320 000,00 1 874 565,19

85295 Pozostała działalność 1 350 000,00 320 000,00 1 670 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 323 620,00 313 600,00 1 637 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 800,00 2 674,00 13 474,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 965,00 460,47 2 425,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 367,50 65,53 433,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 190,00 1 100,00 2 290,00

4260 Zakup energii 7 000,00 1 100,00 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

855 Rodzina 14 020 296,00 0,00 14 020 296,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 533 006,00 0,00 7 533 006,00

3110 Świadczenia społeczne 7 475 995,00 32 233,84 7 508 228,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 983,21 -18 211,99 20 771,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 801,64 -11 801,64 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 312,01 -2 173,25 3 138,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 741,54 -294,97 446,57

4260 Zakup energii 0,00 248,35 248,35

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 172,60 -0,34 172,26

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 443 626,00 0,00 6 443 626,00

3110 Świadczenia społeczne 5 916 027,00 -17 000,00 5 899 027,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 15 961 712,27 320 000,00 16 281 712,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7DF939-E6B2-4A2A-B83C-9C9841FD0D34. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75814 2700 Dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 712 408,80 102,56 712 511,36 0,00

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 092,99 6 092,99

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 872,97 872,97

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 631,62 35 631,62

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki oświatowej 0,00 8 459,57 8 459,57

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 725,43 1 725,43

801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 247,20 247,20

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 090,22 10 090,22

852 85231 3110 Świadczenia społeczne 0,00 641 245,75 -2 292,00 638 953,75

852 85231 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 349,12 1 890,00 6 239,12

852 85231 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 784,48 326,00 1 110,48

852 85231 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 114,60 34,00 148,60

852 85231 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 417,80 417,80

852 85231 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 377,05 144,56 2 521,61

712 408,80 102,56 712 511,36 712 408,80 102,56 712 511,36Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 131/2022

Burmistrza Sulejowa

z dnia 29 lipca 2022 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7DF939-E6B2-4A2A-B83C-9C9841FD0D34. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 Gmina Wolbórz 0,00 5 300,00 5 300,00

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 245 000,00 245 000,00

750 75095 2900 Miasto Piotrków Trybunalski 6 230,00 6 230,00 0,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 60 000,00 60 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 510 000,00 510 000,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 650 000,00 650 000,00 0,00

1 166 230,00 0,00 1 166 230,00 310 300,00 0,00 310 300,00

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 15 000,00 15 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 2830 ochotnicze straże pożarne 0,00 2 000,00 2 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,00 15 000,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 591 998,57 591 998,57 0,00

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 54 708,00 54 708,00 0,00

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 070 591,55 1 070 591,55 0,00

801 80149 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 231 737,94 231 737,94 0,00

801 80150 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 128 887,94 128 887,94 0,00

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 45 000,00 45 000,00

921 92120 2720 prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 0,00 80 000,00 -20 000,00 60 000,00

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 280 000,00 -38 000,00 242 000,00

2 077 924,00 0,00 2 077 924,00 447 000,00 -58 000,00 389 000,00

3 244 154,00 0,00 3 244 154,00 757 300,00 -58 000,00 699 300,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 131/2022

Burmistrza Sulejowa

z dnia 29 lipca 2022 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7DF939-E6B2-4A2A-B83C-9C9841FD0D34. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

